2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области



	О подготовке документации
по планировке территории
градостроительного квартала
167, 168

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для развития жилищного строительства и объектов транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования «Северодвинск»:

1. Управлению градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска осуществить мероприятия по подготовке проектов планировки и проектов межевания территории градостроительных кварталов 167, 168.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения опубликовать (обнародовать) его в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	И.о. заместителя Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству
	И.С. Сахарова

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29